АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«11 » июня 2025 г.                          с. Алтайское                                           № _198__

О проведении конкурса на
замещение должности

муниципальной службы
Администрации Алтайского
района Алтайского края

 Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 2 марта
2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Законом Алтайского края от 7 декабря 2007 года № 134-ЗС «О муниципальной
службе в Алтайском крае», решением Алтайского районного Собрания депутатов
Алтайского края от 30 апреля 2009 года № 78 «Об утверждении Положения о
конкурсе на замещение должности муниципальной службы»,

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной
службы, старшей должности муниципальной службы — главный специалист
Управления агропромышленного комплекса Администрации Алтайского района

Алтайского края.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии (Прилагается).
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Алтайского района - https://altadm.gosuslugi.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
председателя комитета по местному самоуправлению и кадровой работе
Администрации Алтайского района Н. В. Рейкце.

Врио главы Алтайского района                                                                К.Ю. Косых

Исп. Е.Г.Дербина

https://altadm.gosuslugi.ru/

 Приложение

к   распоряжению
                  Администрации Алтайского

 района Алтайского края

                                                                                          от « 11» июня 2025 г.№ _____

Состав

конкурсной комиссии на замещение вакантной должности старшей должности
муниципальной службы— главный специалист Управления агропромышленного

комплекса Администрации Алтайского района Алтайского края

Председатель комиссии:

Косых Константин Юрьевич - Заместитель главы Администрации района

по социальным вопросам - председатель
комитета по образованию и делам
молодежи

Заместитель председателя
комиссии:
Малюков Андрей Викторович

-

Заместитель главы Администрации
Алтайского района

Секретарь комиссии:

Дербина Елена Геннадьевна - Заведующий отделом по кадровой работе

Администрации Алтайского района

Члены комиссии

Рейкце Нина Викторовна - Секретарь Администрации района,
председатель комитета по местному
самоуправлению и кадровой работе

Сарайкин Николай Иванович

Грекова Лидия Владимировна

-

-

Заведующий юридическим отделом

Администрации Алтайского района

Председатель комитета по экономике и
управлению имуществом

Могилевцев Алексей
Михайлович

 Заведующий отделом по труду
Администрации Алтайского района